
У правление образования администрации Лысьвенского муниципального округа 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 38»

ПРИКАЗ
01.09.2025 № 113-ОД

Об утверждении состава комиссии по 
предотвращению и урегулированию 
конфликта интересов работников МБДОУ 
«Детский сад № 38»

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02 
апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании 
постановления администрации города Лысьвы Пермского края от 01.12.2017 № 
2894 «Об утверждении Положения о конфликте интересов в муниципальных 
Учреждениях и предприятиях Лысьвенского городского округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по предупреждению 
коррупционных действий в МБДОУ «Детский сад № 38» старшего воспитателя 
Шайдурову Марию Валерьевну.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов работников МБДОУ «Детский сад № 38».

3. В своей деятельности Комиссии руководствоваться Положением о 
комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 
работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 38».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г. А. Воецкова



УТВЕРЖДЕН 
приказом МБ ДОУ 
«Детский сад № 38» 
от 01.09.2025 № 113-ОД

СОСТАВ
комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 
«Детский сад № 38»

Воецкова Галина Алексеевна

Шайдурова Мария Валерьевна

- директор, 
председатель комиссии;

- старший воспитатель, 
заместитель председателя комиссии;

Маркова Ольга Михайловна

Пономарева Ольга Сергеевна

Канова Ирина Александровна

Ширинкина Мария Альбертовна

Глушкова Елена Сергеевна

Представитель Управления 
образования администрации 
Лысьвенского муниципального 
округа

Представитель Правового 
управления администрации 
Лысьвенского муниципального 
округа

- делопроизводитель, 
секретарь комиссии;

- заместитель директора по
административно-хозяйственной работе;

- старший воспитатель;
уполномоченный от трудового коллектива;

- воспитатель;

- диспетчер;

- по согласованию;

- по согласованию


